ПУБЛИЧНАЯ ОФЕРТА

на оказание возмездных услуг по обучению на курсах

ИП Мурзина Надежда Леонидовна, ИНН 580310891961, ОГРНИП 317595800059560 от 06.06.2017

(далее ИСПОЛНИТЕЛЬ) публикует настоящий договор, являющийся публичным договором

офертой в адрес физического лица (далее ЗАКАЗЧИК):

Договор на оказание услуг по обучению на курсах считается заключенным и приобретает силу с

момента совершения Заказчиком действий, предусмотренных офертой и означающих

безоговорочное принятие Заказчиком всех условий договора оферты без каких-либо изъятий или

ограничений, на условиях присоединения.

В соответствии с пунктом 2 статьи 437 Гражданского Кодекса Российской Федерации (ГК РФ) в

случае принятия изложенных ниже условий и оплаты услуг, лицо, производящее акцепт этой

оферты, становится Заказчиком (в соответствии с пунктом 3 статьи 438 ГК РФ акцепт оферты

равносилен заключению договора на условиях, изложенных в оферте).

В связи с вышеизложенным, внимательно прочитайте текст данного Договора и, если Вы не

согласны с каким-либо пунктом Договора, Исполнитель предлагает Вам отказаться от каких-либо

действий, необходимых для акцепта, или заключить персональный договор на отдельно

обсуждаемых с Исполнителем условиях.

Полным и безоговорочным акцептом настоящей оферты является осуществление Заказчиком

оплаты полной стоимости предложенных Исполнителем Услуг.

1. Предмет договора оферты.

1.1. Исполнитель оказывает Заказчику платные услуги по обучению на курсе «Основы стиля:

первые шаги. Тариф с куратором» (далее – Услуги) в виде видео-уроков, конференций и

домашних заданий. Все подробности расположены на сайте по адресу https://club.bestlook.pro/.

1.2. Во исполнение условий настоящего Договора Исполнитель предоставляет Заказчику услуги по

обучению при наличии свободных мест и/или соответствия Заказчика необходимым критериям

для персональной услуги.

1.3. Услуги оказываются Исполнителем дистанционно через сеть интернет.

1.4. Настоящий Договор считается заключенным и вступает в силу для Сторон с даты оплаты услуг

Заказчиком.

2. Начало и сроки обучения.

2.1. Доступ к Услугам предоставляется после оплаты курса.

3. Стоимость Услуг.

3.1. Стоимость Услуг по настоящему Договору указана в Приложении №1 к настоящему договору.

4. Оплата Услуг.

4.1. Оплата услуг происходит в безналичной форме.

4.2. Обязанность Заказчика по уплате цены Услуги считается исполненной с момента получения

соответствующей суммы денежных средств в размере 100% (ста процентов) стоимости Услуги или

в рассрочку в срок, оговоренный с Исполнителем. В качестве подтверждения Заказчику

высылается платежный документ.

5. Права и обязанности сторон.

5.1. Исполнитель обязуется:

5.1.1. Не разглашать любую частную информацию Заказчика и не предоставлять доступ к этой

информации третьим лицам, за исключением случаев, предусмотренных Российским

законодательством.

5.1.2. Исполнитель оставляет за собой право изменять настоящий ДОГОВОР в одностороннем

порядке до момента заключения.

5.2. Заказчик обязуется:

5.2.1. До момента заключения ДОГОВОРА ознакомиться с содержанием договора-оферты, изучить

информацию на сайте, расположенной на сайте по адресу https://club.bestlook.pro/.

5.2.2. Предоставлять достоверную информацию о себе (ФИО, контактные телефоны, адрес

электронной почты) и для доставки Услуги.

5.2.3. Иметь персональный компьютер или иное портативное (мобильное) устройство с доступом

в сеть Интернет.

5.2.4. Придерживаться графика обучающей программы, соблюдать сроки выполнения домашних

заданий, выполнять рекомендации и требования Исполнителя в рамках оказания услуг по

настоящему договору.

5.2.5. Принять и оплатить Услуги в полном размере согласно Приложению №1 к настоящему

договору, в противном случае будет исключен с сайта по адресу https://club.bestlook.pro/.

5.2.6. Соблюдать правила поведения на вебинарах и проявлять уважение к Исполнителю и другим

участникам обучающей программы.

5.2.7. Не осуществлять запись, не распространять (публиковать, размещать на интернет-сайтах,

копировать, передавать или перепродавать третьим лицам) в коммерческих и некоммерческих

целях предоставляемую Исполнителем информацию и материалы в рамках настоящего договора,

создавать на ее основе информационные продукты с целью извлечения коммерческой прибыли,

а также использовать эту информацию каким-либо иным образом, кроме как для личного

пользования.

5.2.8. Воздерживаться от записи контента, вебинаров, текстовых материалов и их

распространения (в том числе в форме размещения в сети интернет, в том числе за плату, для

передачи в коллективную/долевую собственность), а также ретрансляции вебинаров для лиц, не

заключивших с Исполнителем договор на оказание услуг. В случае нарушения данного пункта

Исполнитель перестает оказывать услуги, а Заказчик выплачивает штраф в размере 1 000 000

(Один миллион) рублей. За нарушение авторских и смежных прав Исполнителя виновное лицо

может быть привлечено к уголовной ответственности согласно статье 146 УК РФ.

6. Гарантия на Услугу.

6.1. Требование Заказчика о возврате денег за Услугу подлежит удовлетворению до

предоставления доступа к курсу, а также если сохранены документы, подтверждающие факт

покупки услуги.

6.2. Все заявления о возврате денежных средств принимаются на почту info@bestlook.pro.

mailto:info@bestlook.pro

7. Ответственность сторон и разрешение споров.

7.1. Стороны несут ответственность за неисполнение или ненадлежащее исполнение настоящего

ДОГОВОРА в порядке, предусмотренном настоящим ДОГОВОРОМ и действующим

законодательством РФ.

7.2. Исполнитель не несет ответственности за невозможность оказания услуг Заказчику по

причинам, не зависящим от Исполнителя, а именно: нарушение работы Интернета, оборудования

или ПО со стороны Заказчика, сбои в работе служб email-рассылки, в том числи при попадании

писем Исполнителя в папку «Спам». В данном случае услуги считаются оказанными надлежащим

образом и подлежащим оплате в полном размере.

7.3. Никакая информация, материалы и/или консультации, предоставляемые Исполнителем в

рамках оказания услуг по настоящему договору, не могут рассматриваться как гарантия

достижения результата, так как это полностью зависит от действий самого Заказчика, его

личностных качеств, качества и скорости освоения/внедрения получаемых от Исполнителя знаний

и материалов.

7.4. Принятие решений на основе всей предоставленной Исполнителем информации находится в

исключительной компетенции Заказчика. Заказчик принимает на себя полную ответственность и

риски, связанные с использованием информации и материалов, предоставленных Исполнителем

в рамках исполнения своих обязательств по настоящему Договору.

7.5.  Совокупная ответственность Исполнителя по настоящему договору по любому иску или

претензии в отношении договора или его исполнения ограничивается суммой платежа,

уплаченного Исполнителю Заказчиком. При этом с Исполнителя может быть взыскан только

реальный ущерб, но не упущенная выгода.

8. Форс-мажор

8.1. Стороны освобождаются от ответственности за полное или частичное неисполнение

обязательств по Договору в случае, если неисполнение обязательств явилось следствием

действий непреодолимой силы, а именно: пожара, наводнения, землетрясения, забастовки,

войны, действий органов государственной власти или других независящих от Сторон

обстоятельств.

8.2. Сторона, которая не может выполнить обязательства по Договору, должна своевременно, но

не позднее 5 календарных дней после наступления обстоятельств непреодолимой силы,

письменно известить другую Сторону, с предоставлением обосновывающих документов,

выданных компетентными органами.

8.3. Стороны признают, что неплатежеспособность Сторон не является форс-мажорным

обстоятельством.

9. Заключительные положения

9.1. Настоящий договор вступает в силу с момента акцепта Заказчика в соответствии с п. 1.4.

договора и действует до полного исполнения обязательств сторонами.

9.2. По всем вопросам, не урегулированным настоящим договором, стороны руководствуются

действующим законодательством Российской Федерации.

9.3. Все споры и разногласия между сторонами разрешаются путем переговоров. При этом

претензионный порядок разрешения споров, возникающий из отношений по поводу заключения

настоящего договора, является обязательным. Получатель претензии в течение 30 календарных

дней со дня получения претензии письменно уведомляет заявителя претензии о результатах

рассмотрения претензии. При недостижении соглашения в установленный настоящем пункте срок

спор передается на рассмотрение в судебный орган в соответствии с действующим

законодательством РФ в суд общей юрисдикции.

9.4. Признание судом какого-либо положения настоящего договора недействительным или не

подлежащим принудительному исполнению не влечет недействительности иных его положений.

10. Реквизиты Исполнителя

ИП Мурзина Надежда Леонидовна

ИНН 580310891961

ОГРНИП 317595800059560

Банк ТОЧКА ПАО БАНК “ФК ОТКРЫТИЕ”

р/с 40802810401500123383

к/с 30101810845250000999

БИК 044525999

Приложение № 1

Спецификация

к оферте на оказание возмездных услуг по обучению на курсе

«Основы стиля: первые шаги. Тариф с куратором»

15.02.2023

Наименование услуги  Стоимость, руб.

Предоставление доступа к курсу «Основы стиля: первые шаги. Тариф с
куратором»

14 990,00

Исполнитель:

ИП Мурзина Надежда Леонидовна

ИНН 580310891961

ОГРНИП 317595800059560

Банк ТОЧКА ПАО БАНК “ФК ОТКРЫТИЕ”

р/с 40802810401500123383

к/с 30101810845250000999

БИК 044525999